
EN VERDE JUGADORES PREMIADOS EN BASE A LOS CRITERIOS DE PRIORIDAD FIJADOS EN LAS BASES DEL CIRCUITO

Clasificación Regularidad (10 Primeros)
RANK Nombre TOTAL Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Blazquez Gomez Miguel 469 12 469 45 43 43 40 40 40

2 Perez Diez Victor 459 12 459 45 45 45 41 40 38

3 Armesto Robledo Barbara Belen 348 12 348 37 36 34 32 31 30

4 Ubierna Saiz Juan Carlos 300 12 300 32 31 30 30 29 25

5 Menendez Santillan Irene 235 12 235 28 28 23 21 21 18

6 Perez Miguel Luis 229 12 229 34 22 21 21 20 19

7 Menendez Garcia Juan Ramon 207 12 207 30 19 18 18 17 15

8 Rodriguez Sanz Gabriel 445 11 445 44 43 43 43 42 42

9 Rodriguez Sanz Ismael 399 11 399 42 41 41 39 39 39

10 Vivanco Del Hoyo Juan Pedro 322 11 322 39 37 34 33 29 29

Clasificación Federados Burgos (10 Primeros)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Saez Frederic 271 6 271 48 47 46 45 43 42

2 Rodriguez Sanz Gabriel 257 11 445 44 43 43 43 42 42

3 Gete Rodriguez Isidro 254 7 292 46 45 44 42 39 38

4 Rodriguez Sanz Ismael 241 11 399 42 41 41 39 39 39

5 Ausin Matilla Daniel 229 8 291 43 39 38 37 37 35

6 Delgado Santamaria Jesus S. 226 8 287 43 39 37 36 36 35

7 Alvarez Pedrosa Valeriano 220 9 295 42 38 38 37 35 30

8 Fernandez Garcia Gumersindo 219 6 219 47 42 35 33 32 30

9 Vivanco Del Hoyo Juan Pedro 201 11 322 39 37 34 33 29 29

10 Armesto Robledo Barbara Belen 200 12 348 37 36 34 32 31 30

Clasificación Femenino (4 Primeras)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Armesto Robledo Barbara Belen 200 12 348 37 36 34 32 31 30

2 Menendez Santillan Irene 139 12 235 28 28 23 21 21 18

3 Fernandez Garcia Henar 120 9 165 22 21 20 20 19 18

4 Fuente Perez Elena 90 6 90 15 15 15 15 15 15



Clasificación Sub-18 (5 Primeros)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Rodriguez Sanz Gabriel 257 11 445 44 43 43 43 42 42

2 Rodriguez Sanz Ismael 241 11 399 42 41 41 39 39 39

3 Fernandez Garcia Gumersindo 219 6 219 47 42 35 33 32 30

4 Gonzalez Manrique Mario 197 6 197 42 36 31 31 29 28

5 Arguelles Gonzalez Victor 145 9 192 29 28 26 24 19 19

Clasificación Sub-14 (5 Primeros)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Fernandez Garcia Gumersindo 219 6 219 47 42 35 33 32 30

2 Gonzalez Manrique Mario 197 6 197 42 36 31 31 29 28

3 Arguelles Gonzalez Victor 145 9 192 29 28 26 24 19 19

4 Menendez Santillan Irene 139 12 235 28 28 23 21 21 18

5 Fernandez Garcia Henar 120 9 165 22 21 20 20 19 18

Clasificación Veterano (5 Primeros)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Iruzubieta Villaluenga Jesus 286 10 453 50 48 47 47 47 47

2 Blazquez Gomez Miguel 251 12 469 45 43 43 40 40 40

3 De Lucas Bello Federico 247 8 299 43 42 42 41 40 39

4 Delgado Santamaria Jesus S. 226 8 287 43 39 37 36 36 35

5 Alvarez Pedrosa Valeriano 220 9 295 42 38 38 37 35 30

Clasificación Jugador Revelación (4 Primeros)
RANK Nombre Puntos Jugados Total 1º Max Ptos 2º Max 3º Max 4º Max 5º Max 6º Max

1 Menendez Santillan Irene 139 12 235 28 28 23 21 21 18

2 Perez Miguel Luis 137 12 229 34 22 21 21 20 19

3 Bartolome Blanco Teo 103 8 133 21 20 17 15 15 15

4 Fuente Perez Elena 90 6 90 15 15 15 15 15 15


